
ZARZĄDZENIE NR 0050.1210.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

                                            z dnia  08 listopada 2017 r.
w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr 0050.425.2015.VII  z  dnia  01  grudnia
2015 r. w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji i 

zastępcy administratora bezpieczeństwa informacji
Na podstawie art. 30 ust.  1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922) zarządzam, co następuje:

§ 1
W  Zarządzeniu Nr 0050.425.2015.VII Prezydenta Miasta  Jeleniej  Góry z dnia 01 grudnia
2015  r.  w  sprawie  wyznaczenia  administratora  bezpieczeństwa  informacji  i  zastępcy
administratora bezpieczeństwa informacji wprowadzam następującą zmianę:
§1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wyznaczam  Pana  Tomasza  Dumycz  –  Naczelnika  Wydziału  Informatyki  i  Obsługi
Technicznej  na  Zastępcę  Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  w Urzędzie  Miasta
Jelenia Góra”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 
       Jeleniej Góry 
  (-) Marcin Zawiła


